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Hote de caisse, Junior

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES
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2022/
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2021/
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2021/

2018/

2016 /

TCS | Montpellier

F&A EXPERTISE
MFC AUDIT

Auxiliaire de Vie
Agence NOUVEO / Montpellier

Préparateur de commande
INTERIM / Montpellier

Hote de caisse
INTERIM / Montpellier

Cabinet comptable
A.C.M MEDITERRANEE

ASSISTANCE ADMNISTRATVE
ASSOCIATION LE CLOS DE LA FONTAINE

DIPLOMES ET FORMATIONS

sept. 2018 / juin 2020 BTS CG Brevet de Technicien Supérieur (BTS) Gestion Finances - BAC+2

sept. 2016 / juin 2017  College Jeu de Mail, Montpellier

/ Diplome National du Brevet

/ BAC Science et Technologies du Management et de la Gestion - BAC
Lycée Jules Guesde, Montpellier

COMPETENCES

MFC, Word, excel

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Anglais
Francais
Arabe
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